平成２９年３月１７日

自宅生の保護者の皆様

愛光中学・高等学校

保健体育科

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校の学校行事につきましては、各段のご理解とご支援を

いただいており、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では５月に実施される体育大会に向け、実行委員を中心

に準備をすすめております。今年度から人工芝での実施となり、テン

トの安全対策として真砂土の入った土嚢袋を各テントに設置しており

ましたが、来年度は、水の入った 2 リットルのペットボトルを使用し

たいと思います。そこで、自宅生１人につき 2 本のペットボトルを用

意して頂ければと思います。お手数おかけしますが、安全に体育大会

が実施できるよう、ご協力の程宜しくお願い致します。

回収時期 ： ゴールデンウィーク明けの指定日

（グラウンドにテントが出揃ってからになります）

回収方法 ： ❶ペットボトルのラベルを外す

   ❷ペットボトルの中身をきれいに洗う

     ❸蓋にクラスと苗字を記入する

    ❹学校で水をくみ、グランドの指定された場所へ

回収場所 ： グラウンドの指定された場所